МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021 г.
	№

О внесении изменений в Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ № 65, а также сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ № 65 и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденное Постановлением местной администрации от 05.05.2016 № 185/1-11
1. В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

Внести следующие изменения в Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ № 65, а также сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ № 65 и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденное Постановлением местной администрации от 05.05.2016 № 185/1-11 (далее – Положение):

 Подпункт 4 пункта 2 Положения после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;

2.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Главы местной администрации

Е.Д. Саликова
ПРОЕКТ